ATELIERROUTE HOGE NOORDEN

Rosiet Baris Loekie Vorst

et i

Edward Holzel

Nanny ter Wiel Edward Grissen Marjan Ketting 7 Gerda Onnes

Terwijl de oliebollen nog nét niet zijn uitgewerkt en de laatste sterretjes nagloeien, begint 2026 al meteen

met iets leuks: op 4 januari openen kunstenaars in verschillende dorpen hun deuren voor een gezellige
atelierroute.

Kom binnenwaaien, kijk rond, geniet van het werk en de sfeer. We vinden het ontzettend fijn om je te
ontmoeten. Er is écht van alles te zien: schilderijen, keramiek, textiel, beelden... en wie weet wat voor
verrassingen er nog meer op je pad komen.

De kunstenaars wensen je alvast een stralend, creatief en gelukkig 2026.
We hopen je te zien tijdens de route — wat een heerlijke manier om het jaar te beginnen

Op de volgende pagina nog 2 afbeeldingen, alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond



Theo Onnes Jilt Groenendal

Welkom op zondag 4 januari van 11.00 tot 17.00 uur bij:

Onderdendam
* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD www.edwingrissen.com

Middelstum
* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA www.maryvelthoenart.com
* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

Loppersum
* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG www.nannyterwiel.nl

"t Zandt
* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA  www.edwardholzel.nl
* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA
* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl
* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD  www.atelieroptzandt.nl

Uithuizen
* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN www.marjanketting.nl

Rottum
* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC www.detheepot.nl

Stiswerd
* Loekie Vorst Akkemawegll 9999XL bevlogenklei.nl

Kantens
* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD www.gerdaonnes.com
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Kaartje open ateliers 4 januari
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